CMI Oficio n° 1522/2018

tt/i~ c4 adóigta - SP

- gafr,taiL9r~taido. ,(204,0  p
Ibitinga,'Q3 de outubro de 2018.

Recebdofor-

Assunto: SOLICITA PARECER
	 6-a  O_Lie I 'ir',

Ass.

111 	 Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão aos
seguintes Projetos; PLO n° 162/2018, fotocopiados, conforme estabelecido regimentalmente,
lembrando que a data para Parecer começa a contar à partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no aguardo do
Parecer dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E
EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1